
 
 

UCHWAŁA NR 199/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7679



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 164 782,25 2 213 231,25

Nadzór budowlany 1 693 162,00 1 741 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 693 162,00 1 741 611,00

852 Pomoc społeczna 962 299,00 967 204,84

Ośrodki wsparcia 857 403,00 862 128,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

857 403,00 862 128,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

810,00 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

810,00 990,00

15 192 625,56 15 245 980,40

Rozdział Paragraf Zmiana

48 449,00

4 725,84

71015 48 449,00

2110 48 449,00

Plan dochodów

2110 180,00

Razem plan dochodów: 53 354,84

2110 4 725,84

85213 180,00

4 905,84

85203

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7679



Treść Przed zmianą Po zmianie

Działalność usługowa 2 164 782,25 2 213 231,25

Nadzór budowlany 1 693 162,00 1 741 611,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 031 019,00 1 079 468,00

Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 351 780,00

Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 351 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 906,80 8 906,80

Zakup usług pozostałych 118 047,92 128 047,92

Pomoc społeczna 962 299,00 967 204,84

Ośrodki wsparcia 857 403,00 862 128,84

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
857 403,00 862 128,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

810,00 990,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 810,00 990,00

15 192 625,56 15 245 980,40

710 48 449,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Plan wydatków

4020 48 449,00

71015 48 449,00

75515 0,00

755 0,00

4300 10 000,00

4210 -10 000,00

85203 4 725,84

852 4 905,84

85213 180,00

2820 4 725,84

Razem plan wydatków: 53 354,84

4130 180,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 199/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7679


	UCHWAŁA NR 199/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-02T12:44:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




